
DEJVIcKÉ olvnnlo l DIVADLo RoKU
20t2 2010 2005 zaoz 1995

ť::} ť::], 'l V l {: a( É' r: t rr& r.'} t' t':

Smlouva
o zakoupení představení

smlouva tÍsloz f/tl@

De|vlcké dlvad|o, o.p.s.
se sÍdlern Zel'ená to84|t5a,160 00 Fraha 6
]Č:27157806
otČ: Cz 27157806
zapsána v obchodnÍm rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze, oddí| o, vložka 333

Jednalící ředlltelkou paní MgA Evou Kelkrtovou Měřlčkovou
Ban,kovn,í spoJen í: KB Pra ha 6, č. ú. : 5l-2582a7o2o7 /otoo
{dále Jen "DIVADLo")

Trask solutions, a.s.
sídlem: Na Pan'krác't L724|t29,140 00 Praha 4
ť: 62419641
DtČ cz62419641
Zastou pená F illpe rn Torná nkem, generálním řed'Itele rn

Společnost je registrovaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, čís]o vložkv t62L2
(dá,le |en'oBJ EDNATEL'I}

uzavřel| nÍže uvedeného d,ne, měsÍce a roku, tuto sm|ouvu o zakoupení představení
Dejvlckého d,lvad'la.

DIVADLO se zavazu|e pro OBJ'EDNATELE ve dnech 2o,L1'.2oL7 od 19:30 hod a v prostorách
dlvadla Jatka78 (Praha 7 - Holešovlce} odehrát představení Mlroslav Krobot/Lubomír
Smékal: HoNEY {režle: Miroslav Krobot, Rostlslav Novák, obsazenÍ: Jan Balcar, Šárka trtilep

Bočková, Jenovéfa Boková, Vojtěch Ftllep / ondřeJ Malý, Jana Holcová, Jiří Kohotrt, Daniel
Ko'r.narov, Lenka Krobotová, Tereza Nádvorníková, Václav Neužll, Jaroslav Flesl, Vladlrn'Ír

Pollívka, Anna Schm,ldtmajerová, Favet šlmčík, Alexandr Volný J,lřÍ Wetssmann}. Mlrno tato
představen'í btrdle mít OEJEDNATEL k d'ispozlcl od 18,30 hoďiin do 24,00 hodin veškeré
veřejin,é prostory dtivad,la Jatka78 k uspořádánÍ setkán'í se svými partnery, popř. da,lšíml

osobam'l, včetně uspořádání souvlseJícího občerstven{. Uspořádání tohoto občerstvení nenÍ
součástí této sm'louvy an,l součástí touto smlouvou s}ednaného finančního plnění.

DEJVIcKÉ DlVADLo, o.p.s. Zelená 1085/L5a Praha 6 160 00 tel; 233 339 ].08

KB Praha 6, č.ú.5L-25B2O1'a2o7la100lČ: 271'57806 ntČ:cz 271'57806
www.dejvicl<ed ivacl I o.cz

a



t.

DEJVTCKE DTVADLO I DIVADLO ROKU
2012 2CI1"S 2006 20CI2 1"99s

il.
cENA A PLATEBNí pooruírury

oRIEDNATEL se zavazuie uhradit D|VADLU za uskutečněné představení částku ve výši
]a -kých) na č. ú. 51-

2582oLozo7/alo} u KB Praha 6 na základě faktury, která bude OBJEDNATELI zaslána Ještě
před představením. Po uhrazení této faktury budou OBJEDNATEL| vydány vstupenky na

představení. Po uskutečnění akce bude vystavena druhá faktura, která bude kromě doplatku
za odstoupení baru a kuchyně patřící k prostoru Jatka78 obsahovat ještě částku za programy
(30 Kč/ks) a za šatnu (10 Kč/ks) dle skutečně vydaných kusů.

Faktura musí splňovat veškeré náležitosti vyžadované platnými právními předpisy, zejména
náležitosti účetního dokladu dle ustanovení 5 IL zák. č. 563/L991 sb., o účetnictvl
náležitosti daňového dokladu dle ustanovení $ 29 zák. č. 235/2oo4 Sb., o dani z přidané

hodnoty, musí obsahovat též evidenční číslo smlouvy, pod kterým je smlouva vedena u

oBJEDNATELE a dále též i čís]o objednávky, je-li odlišné od čísla smlouvy (viz záhlavísmlouvy,
popřípadě objednávky}.

V případě, že faktura nebude splňovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy čl

touto smlouvou, je OBJEDNATEL oprávněn vrátit fakturu ve lhůtě splatnosti DIVADLU k

přepracování či doplnění; nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené
faktury OBJEDNATELI. V případě rozporu v údajích o délce splatnosti mezi smlouvou a

fakturou bude mít dle dohody smluvních stran přednost znění smlouvy, postup podle
předchozí věty se nepoužiJe.

1il.

zÁVAzKY DIVADIA
D;VADLO poskytne OBJEDNATELI na představení 360 ks míst, tj. veškerý počet prodejných.

Přístavky v počtu 8 míst zůstávají pro interní potřebu DIVADLA. Vstupenky spolu s plánkem

hlediště budou předány zástupci oBJEDNATELE po uhrazenífaktury.

tv.
zÁVAzKY oBJEDNATELE

6BJEDNATEL souhlasís tím, aby před' během i po představení byly veřejné prostory dlvadla
včetně divadelního klubu přístupny l hercům a ostatním pracovníkům divad|a, kteří jsou

přítomni na představení.

V.
9BJEDNATEL souhlasí s tím, že hlavní občerstvení se uskuteční po představení. Před
představením bude podáván pouze welcome drink a drobné občerstvenía nápoje.

DEJV!CKÉ DIVADL0, o.p,s, Zelertá 1085/15a Praha 6 160 00 tel: 233 339 l08
l(t] ['talta 6, č'L]i.51 25B2010207/0100lČ: 27157B06 DlČ:CZ 2_7t:;7B06

www, d ejvicl<ecl ivacl lo.cz



.. :

DřJVíct{E D|VADLO I DiVADLO R$KU
?0L2 2#3"$ ?ť}06 2ss2 t"995

Uspořádání tohoto občerstvení se uskuteční zcela v režii oBJEDNATELE na základě
samostatného ujednánl jež není součástí této smlouvy ani součástí touto smlouvou
sjednaného finančního plnění'

V případě, že bude občerstvení zajišťováno jinou externí firmou, i€ oBlFnul-''
refundovat smluvní pokutu DIVADLU ve výši -.--7 orlrluVÍllCÍl

partnerů DIVADLA. o tuto částku se navyšuje cena představení a bude o ni naýšena
doplatková faktura.

vt.
oBJEDNATEL je povinen respektovat zvyklosti divadelního provozu, tJ. sál je otevřen pro

klienty od 19:15h, v průběhu představení se nesmí pořlzovat jakékoli obrazové a zvukové
záznamy, zaměstnanci OBJEDNATELE, či Jiné pověřené osoby nesmí v průběhu představení

vcházet a odcházet ze sálu (vyjma krizových situací) z důvodu narušení představení atp.

Výjimky z těchto a dalších zvyklostí Jsou moŽné pouze po předchozí konzultaci se

zaměstnancem DIVADLA, který koná v průběhu akce produkčnídozor'

vt!.

V případě potřeby tlumočení představení pro kohokoli z klientů je oBJEDNATEL povinen tuto
skutečnost oznámit předem DIVADLU, aby bylo po dohodě zajištěno adekvátní zařízení pro

simultánní tlumočení, popř. titulkovací zaÍizení. Náklady na pronájem tohoto zařízení se
hradízvlášť. Je zakázáno používat služeb tlumočníka přímo vsále, neboťto narušuje průběh
představení.

vilt.
Veřejné prostory divad]a musí být užívány v souladu s jejich určením a veškeré škody na

majetku divadla způsobené v důsledku nevhodného chování návštěvníků je OBJEDNATEL

povinen uhradit.

tx.

V případě, že se představení neuskuteční z důvodu vyšší moci, je D|VADLO povinno

nabídnout OBJEDNATEL| náhradnítermín k uskutečněnÍ představení nebo vrátit poskytnutou
platbu.

x.
9BJEDNATEL je povinen nahlásit DIVADLU nejpozději 7 dnl před termínem představenÍ
případný počet neobsazených míst z celkové zadané kapacity.

xil.
zÁvĚnrčnÁ USTANoVENí

Veškeré případné změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou
písemných dodatků, odsouhlasených oběma smluvníml stranami.

DIJVIcKE DIVADLO, o.p.s. Zelerlá 1085/15a Praha 6 160 00 tel: 233 339 108

KB Praha 6, č'ú. 51 2_582010207/0100 lČ]: 27]:j/806 DlČ: Cl )7 I',;7}}(i

www. cl ejvickecl ivaci lo. cz



DEJVTCKE DTVADLO I DIVADLO ROKU
20L2 2010 2006 2AA2 199s

I::lí.:.J 1,/ l{:': lť- t:: i j| \i li L 1 1 1'.i

Tato smlouva se řÍdíprávním řádem České republi'ky. Pokud neníve smlouvě sJednáno |'inak,
platÍv ostatním ustanovení občanského zákoníku v platnérn znění.

Tato smlouva nabývá ptatnostl a účinnosti dnem podplsu oprávněných zásttrpců obou
srrlluvních stran.

Tato sm,louva je vyhotovena ve čtyřech stejnoplsech s platnostÍ orlglnálu, z nichž DIVADLO

obd,rží dvě vyhotovenía OBJEDNATEL dvě vyhotovenÍ.

Na důkaz shody ve forrně i obsahu této smlouvy o spoltrpráci přlpoju;ií zástupcl účastnÍků své

vlastnoruční podpisy.

V Praze dne:

trásk
\rl J

l^

a,s

c2624;š|:i,Praha 4

DeJvlcké dlvadl'o o.p.s.
MgA. Eva Keikrtová Měřičková

ředitelka

Trask solutlons, s.r.o.
Fillp Tománek

generální ředitel

DEJV|CKÉ D|VADLO, o.p.s. Zelená 1085/15a Praha 6 160 00 te|: 233 339 108

KB Praha 6, č'ú. 5L-25B2OI0207/a100lČ: 27L57B06 DlČ: CZ 27'157806
www. d ejvicked iva cl lo. cz


